



**Білім беру бөлімінің 2020 жылғы АҚПАН айына арналған жұмыс жоспары**

<b>Қала мектептері басшыларының кеңесіне шығарылатын, мәселелер</b>		
<b>1</b>	<b>Ақпан</b>	<b>Ақпан</b>
1.1	Қаланың жалпы орта білім беру мекемелерінде инклюзивті білім беру және үйде оқыту қызметін ұйымдастыру және кедергісіз орта құру туралы	Жалпы орта білім беру секторы
1.2	Түлектердің қорытынды аттестациясын ұйымдастыру және дайындау туралы	
1.3	Жалпы оқытуды қамтамасыз ету бойынша қала мектептерінің қызметі туралы	Жалпы орта білім беру секторы және тәрбие жұмысы секторы
1.4	Қаланың білім беру мекемелерінде діни экстремизмнің, терроризмнің алдын алу және деструктивті діндердің қызметі бойынша жұмыс жағдайы туралы	Тәрбие жұмысы секторы
1.5	Қаланың орта білім беру ұйымдарында «Рухани жаңғыру» бағдарламасын іске асыру шеңберінде патриоттық тәрбие және азаматтық білім беру бойынша жұмыс жүйесі туралы	Тәрбие жұмысы секторы
<b>Мектептен тыс мекемелердің басшыларына арналған кеңестер</b>		
<b>1</b>	<b>Ақпан</b>	<b>Ақпан</b>
1.1	Қаланың қосымша білім беру мекемелерінде «Рухани жаңғыру» бағдарламасы аясында ұзақ мерзімді жобаларды жүзеге асыру туралы	Тәрбие жұмысы секторы
1.2	Қаланың қосымша білім беру мекемелерінде қауіпсіздік техникасы мен өрт қауіпсіздігі талаптарын сақтау туралы	Тәрбие жұмысы секторы

3	«Қ. Б. Даржұман атындағы ұлттық жаңғыру мектебі» МКҚК оқу-тәрбие үрдісін ұйымдастыру туралы»	Тәрбие жұмысы секторы
<b>II. Бақылау-талдау қызметі</b>		
<b>Тақырыптық мониторинг (жалпы орта білім беру)</b>		
<b>1</b>	<b>Ақпан</b>	
1.1	Қаланың жалпы орта білім беру мекемелерінде инклюзивті білім беру және үйде оқыту қызметін ұйымдастыру және кедергісіз орта құру	Жалпы орта білім беру секторы
1.2	Түлектерді қорытынды аттестаттауға дайындау және ұйымдастыру	Жалпы орта білім беру секторы
1.3	Жалпы оқығуды қамтамасыз ету бойынша қала мектептерінің қызметі	Жалпы орта білім беру және тәрбие жұмысы секторы
1.4	Қаланың білім беру мекемелерінде діни экстремизмнің, терроризмнің алдын алу және деструктивті діндердің қызметі бойынша жұмыс жағдайы	Тәрбие жұмысы секторы
1.5	Қала мектептерінде қауіпсіздік техникасы, өрт қауіпсіздігі және ТЖ алдын алу нормалары мен ережелерін сақтау	Қ.С. Раисов
1.6	Бес күндік оқу аптасы тәртібінде оқушылардың сабақтан тыс іс-әрекетін ұйымдастыру тиімділігі мониторингінің қорытындысы	Тәрбие жұмысы секторы
<b>Тақырыптық мониторинг (қосымша білім беру)</b>		
<b>1</b>	<b>Ақпан</b>	
1.1	Қаланың қосымша білім беру мекемелерінде «Рухани жаңғыру» бағдарламасы шеңберінде ұзақ мерзімді жобаларды іске асыру	Тәрбие жұмысы секторы
1.2	Қаланың қосымша білім беру мекемелерінде қауіпсіздік техникасы мен өрт қауіпсіздігі талаптарын сақтау	Тәрбие жұмысы секторы
1.3	«Қ.Б. Даржұман атындағы ұлттық жаңғыру мектебі» МКҚК оқу-тәрбие үрдісін ұйымдастыру	Тәрбие жұмысы секторы
		Февраль

<b>Мектепке дейінгі мекемелер секторы</b>		
<b>1</b>	<b>Мектепке дейінгі мекемелер секторы</b>	
1.1	«Павлодар қаласының №16 сәбилер бақшасы» МКҚК	Мектепке дейінгі мекемелер секторы
<b>Сараптамалық кеңестің жұмысы</b>		
<b>1</b>	<b>Жалпы білім беру секторы</b>	
1.1	№ 34 мектеп-лицейінің инновациялық қызметінің қорытындысы бойынша сараптамалық кеңес	Әдістемелік кабинет, жалпы орта білім беру секторы
<b>1</b>	<b>Мектепке дейінгі мекемелер секторы</b>	
1.1	№ 39 арнайы мектепке дейінгі мекеме жағдайында мемлекеттік стандартты іске асыру қорытындылары бойынша сараптамалық кеңес	Әдістемелік кабинет, мектепке дейінгі мекемелер секторы
<b>III. Нұсқаулық-әдістемелік қызмет</b>		
<b>Семинар-кеңестер, әдістемелік іс-шаралар</b>		
1	«Оқу-тәрбие үрдісінде педагогтардың, оқушылардың және ата-аналардың психологиялық мәдениетін қалыптастыру» атты мектеп директорларының тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасарларына арналған семинар	Тәрбие жұмысы секторы
2	Семинар психологтар, әлеуметтік педагогтар алдын алу бойынша зорлық-зомбылық пен қатыгез қарым-қатынас кәметке толмағандарға қатысты	Тәрбие жұмысы секторы
3	Волонтерлік топтар үйлестірушілерінің мектебі. Оқыту тренингтері, мастер-класстар	Тәрбие жұмысы секторы
4	«Сынып жетекшілерінің әдістемелік бірлестігінің тиімді жұмысының интерактивті формалары мен әдістері» әдістемелік көпір тәжірибе алмасу	Тәрбие жұмысы секторы
5	«Білімланд» электронды журналын толтыру, тиімді пайдалану мәселелері бойынша ОТЖ жөніндегі семинар	Жалпы орта білім беру секторы

6	«ВШК жүргізу» семинар-кеңесі	Тәрбие жұмысы секторы	Ақпан
7	Инклюзивті білім беру мәселелері бойынша семинар	Тәрбие жұмысы секторы	Ақпан
8	ОТУ мәселелері бойынша тақырыптық мониторинг ұйымдастыру бойынша семинар	Тәрбие жұмысы секторы	Ақпан
9	«Мектепке дейінгі және бастауыш білім беру жүйесіндегі логопедтік көмектің сабақтастығы-МЖМБС енгізу шарттарының бірі ретінде» МДҰ логопедтеріне, психологтарына арналған семинар-практикум	Әдістемелік кабинет	Ақпан
10	«Білім берудің жаңартылған мазмұны жағдайында орыс тілі мен әдебиеті, ағылшын тілі сабақтарында білім беру үдерісін ұйымдастыру» семинары	Әдістемелік кабинет	Ақпан
11	«Мектептің тәрбие жұмысын жоспарлаудағы жүйелі тәсіл» атты мектеп директорларының тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасарларының семинары	Әдістемелік кабинет	Ақпан
12	Мектеп директорының тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасарларының «Тәрбие үрдісін және нормативтік құжаттарды іске асыруды мектепшілік бақылау жүйесі» семинары	Әдістемелік кабинет	Ақпан
13	«Zir Grad бағдарламасын қолдану арқылы формативті бағалау тапсырмалары» семинар (Б.Момышұлы атындағы ЖОМ математика пәнінің мұғалімі Д. Т. Тілеумбетованың тәжірибесі)	Әдістемелік кабинет	Ақпан
14	«Гимді тапсырмалар жүйесі арқылы орыс тілі сабақтарында оқушылардың оқу мотивациясын дамыту. Мәтінмен жұмыс» (№28 ЖОМ орыс тілі мұғалімдері Е.Н. Бородин және № 26 ЖОМ А. В.Резник, С.К. Сарсикеева мұғалімдерінің тәжірибесі).	Әдістемелік кабинет	Ақпан
15	«Оқушылардың сыни тұрғыдан ойлауын дамыту арқылы заманауи сабақтың мүмкіндіктері» семинары (№16 ЛМ қазақ тілі мен әдебиеті пәнінің мұғалімі А. С. Қабдракишеваның тәжірибесі)	Әдістемелік кабинет	Ақпан
16	«Шет тілі бойынша білім беру үдерісін ұйымдастырудағы заманауи тәсілдер» семинары (№25 ЖОМ ағылшын тілі мұғалімдері И.А. Бейсекеева,	Әдістемелік кабинет	Ақпан

	№ 13 ЖОМ И. Е.Оспанова, № 21 ЖОМ Р. А. Мұхамбетова тәжірибелері)		
17	«Мақсағты индикатор № 1» бастауыш мектептің білім беру кеңістігіне кіру үшін мектеп жасына дейінгі балалардың дайындық деңгейі МДҰ жас әдіскер мектебі (балалардың дамуын бағалау бойынша халықаралық зерттеу)	Әдістемелік кабинет	Ақпан
18	«Моделі 4К» ББМДҰ-ның тәрбиешілеріне арналған семинар-тренинг	Әдістемелік кабинет	Ақпан
19	«Мектепке дейінгі жастағы балаларды психологиялық-педагогикалық сүйемелдеу» МДҰ тәрбиешілеріне арналған семинар-тренинг	Әдістемелік кабинет	Ақпан
20	Қазақ тілі мен әдебиеті мұғалімдеріне арналған «Сабақ мақсатына жетуді қамтамасыз ететін тапсырмаларды әзірлеу» семинары»	Әдістемелік кабинет	Ақпан
21	«Тарих пәні бойынша ОЖСБ, PISA-ға дайындық аясында оқушылардың функционалдық сауаттылығын қалыптастыру» семинар	Әдістемелік кабинет	Ақпан
22	«Орыс және ағылшын тілі сабақтарында сөйлеу, тыңдау, жазу, оқу дағдыларын дамытуға бағытталған оқыту әдістері» семинар	Әдістемелік кабинет	Ақпан
23	«Мектеп педагогтары мен психологтардың және мектепке дейінгі білім беру ұйымдарының өзара іс-қимыл моделі» семинар	Әдістемелік кабинет	Ақпан
<b>IV. Ұйымдастыру және бұқаралық іс-шаралар</b>			
<b>Мектеп оқушыларымен және МДБҰ тәрбиеленушілерімен жаппай іс-шаралар</b>			
1	Абай Құнанбаевтың 175 жылдығына арналған іс-шаралар	Тәрбие жұмысы секторы	Жеке жоспар бойынша
2	Әл-Фарабидің туғанына 1150 жыл толуына арналған іс-шаралар	Тәрбие жұмысы секторы	Жеке жоспар бойынша
3	Қазақ хандығының құрылғанына 555 жыл толуына арналған іс-шаралар (жеке жоспар бойынша)	Тәрбие жұмысы секторы	Жеке жоспар бойынша
4	Павлодар қаласының 300 жылдығына арналған іс-шаралар (жеке жоспар бойынша)	Тәрбие жұмысы секторы	Жеке жоспар бойынша

10	Педагогикалық идеялар көрінісі. Қосымша білім беру педагогтары арасындағы үздік әдістемелік құрал конкурсы	Тәрбие жұмысы секторы	Ақпан
11	Жас ұландар күні. «Вестник добра-Жас Ұлан» жобаның фестивалі	Тәрбие жұмысы секторы, «Павлодар дарыны» ЦЗРО	Ақпан
12	«Шеберлер қаласы: бабалар мұрасын сақтаймыз және көбейтеміз» атты өлкетану сәндік-қолданбалы шығармашылық республикалық көрмесінің қалалық кезеңі	Тәрбие жұмысы секторы, «Павлодар дарыны» ЦЗРО	Ақпан
13	Е. А. Әлібековты еске алуға арналған әскери-қолданбалы спорт түрлерінен қалалық жарыстар	Қ.С. Раисов	Ақпан
<b>Кәсіби конкурстар</b>			
1	«Үш тілді оқыту жағдайындағы сабақтың үздік әзірлемесі» қалалық байқауы	Әдістемелік кабинет	Ақпан
<b>Зияткерлік жарыстар, олимпиадалар</b>			
1	Бастауыш сынып оқушыларының ғылыми жобалар сайысы	«Павлодар Дарыны»	Ақпан-наурыз